

Inferno Fotografi ApS

CVR-nr. 26377188

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2015

Dirigent

Navn: Jes Adrian Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inferno Fotografi ApS
Østerbro 18
5000 Odense C

CVR-nr.: 26377188

Stiftet: 21.12.2001

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 66148888

Hjemmeside: www.inferno-fotografi.dk

Direktion

Thomas Woller Rasmussen

Jes Adrian Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed i forbindelse med fotografi og fotograferingsopgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.054 kr. mod 821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (391) kr. mod (357) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.053.554	821
Personaleomkostninger	1	(1.381.314)	(1.109)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(60.557)</u>	<u>(79)</u>
Driftsresultat		(388.317)	(367)
Andre finansielle indtægter		1.337	11
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.284)</u>	<u>(4)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(391.264)	(360)
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(391.264)</u>	<u>(357)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	93
Overført resultat		<u>(391.264)</u>	<u>(450)</u>
		<u>(391.264)</u>	<u>(357)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.799	139
Materielle anlægsaktiver	4	<u>77.799</u>	<u>139</u>
Anlægsaktiver		<u>77.799</u>	<u>139</u>
Råvarer og hjælpematerialer		9.218	9
Varebeholdninger		<u>9.218</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.008	177
Andre tilgodehavender		11.778	12
Tilgodehavende selskabsskat		71.783	53
Periodeafgrænsningsposter		14.138	22
Tilgodehavender		<u>280.707</u>	<u>264</u>
Likvide beholdninger		<u>263.253</u>	<u>685</u>
Omsætningsaktiver		<u>553.178</u>	<u>958</u>
Aktiver		<u><u>630.977</u></u>	<u><u>1.097</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		140.000	140
Overført overskud eller underskud		112.033	503
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	93
Egenkapital		<u>252.033</u>	<u>736</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.113	78
Anden gæld		373.831	283
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>378.944</u>	<u>361</u>
Gældsforpligtelser		<u>378.944</u>	<u>361</u>
Passiver		<u><u>630.977</u></u>	<u><u>1.097</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	503.297	92.740	736.037
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(92.740)	(92.740)
Årets resultat	0	(391.264)	0	(391.264)
Egenkapital ultimo	140.000	112.033	0	252.033

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.219.443	932
Pensioner	120.000	140
Andre omkostninger til social sikring	23.540	19
Andre personaleomkostninger	18.331	18
	1.381.314	1.109
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.557	79
	60.557	79
	2014	2013
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(3)
	0	(3)
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.186.969
Kostpris ultimo		1.186.969
Af- og nedskrivninger primo		(1.048.613)
Årets afskrivninger		(60.557)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.109.170)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		77.799
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Huslejeoplygtelse, årlig leje 285 t.kr.		